



Elbląg, dnia 30.04.2020r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych dla Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu, nr sprawy ZP/13/2020

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. ustawy Prawo zamówień publicznych, wpłynęły pytania od Wykonawców o poniższej treści:

Pytanie 1 dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy złożenie w/w oświadczenia wraz z ofertą.

Pytanie 2 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, plecione, z kwasu glikolowego (90%) i mlekowego (10%), o okresie wchłaniania do 70 dni, powlekane w równych częściach mieszkanką glikolidu i l-laktydu oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%?

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie 3 dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści szwy wchłaniające, syntetyczne, plecione, z kwasu poliglikolowego, o okresie wchłaniania 60-90 dni, powlekane polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 4 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 10 do osobnego pakietu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 5 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 15, 23, 26

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie 6 dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szew bez klipsów?

Odpowiedź: NIE

Pytanie 7 dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości zaferowania aplikatora o standardowej długości 38 cm.

Aplikator dedykowany jest do napyłania proszku hemostatycznego w laparoskopii, pochodzi od tego samego producenta co hemostatyki i jest kompatybilny z pojemnikiem bazowym.

Odpowiedź: ZGODIE Z SIWZ

Pytanie 8 dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy złożenie w/w oświadczenia wraz z ofertą.

Pytanie 9 dotyczy Pakietu 1

Czy w pakiecie nr 1 (poza pozycją 12) Zamawiający dopuści powleczenie: 50% kopolimer glikolidu i L-laktydu Poli (glikolid i L- laktyd 35/65) 50% stearynian wapnia? Zastosowanie w/w powleczenia zapewnia łatwe przejście przez tkanę, precyzyjne umiejscowienie węzła i płynne wiązanie, a w szczególności zmniejsza tendencję do podrażnienia tkanki.

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ

Pytanie 10 dotyczy Pakietu 1 poz. 12

Czy w pakiecie nr 1 w pozycji 12 Zamawiający dopuści powleczenie polikaprolaktonem i stearynianem wapnia? Zastosowanie w/w powleczenia zapewnia łatwe przejście przez tkanę, precyzyjne umiejscowienie węzła i płynne wiązanie, a w szczególności zmniejsza tendencję do podrażnienia tkanki.

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów SIWZ

DYREKTOR
SZPITALA MIEJSKIEGO
św. Jana Pawła II w Elblągu
lek. Mirosław Garbaczewski